

فرداد مذاکرات نفتی تهران

چهار وزیر از کشورهای خلیج فارس شرکت میکنند



دکتر حبیب آموگار در گفتگو با نفتی تهران تنها طرف مذاکره با کنسرسیوم خواهد بود.



مسعود عتیبه نماینده عربی



عبدالحامد العتیقی وزیر نفت و دارائی کویت

یک هیات کامل از کنسرسیوم وارد تهران شد
وزاری نفت کویت و ابوظبی و قطر در مذاکرات تهران بعنوان ناظر شرکت خواهند کرد
عراق و عربستان اطلاع دادند که منتظر نتایج مذاکرات تهران خواهند بود.
در صفحه ۱۳

پرواز جنگنده‌های میگ مصری اسرائیل را بو حشت انداخت
در صفحه ۳

علیرغم اعتراضات جهانی آمریکا بمب اتمی عظیم خود را منفجر کرد

اطلاعات

یکشنبه ۱۶ آبان ماه ۱۳۰۰ - شماره ۱۳۶۴ سال چهل و هشتم - تک شماره ۵ ریال
۱۳۰۰ سال جشنهای دوهزاروپانصد ساله شاهنشاهی ایران

۴۰ عمده فروش در لیست سیاه رفتند
وزیر کشور به وارد کنندگان مواد غذایی اخطار کرد
تکاعداری مواد غذایی در اینبار با احتکار محسوب میگردد و صاحبان تعقیب میشود.
در صفحه ۴



در جشن انقلاب اکتبر در مسکو سفیر و دیپلماتهای چین ضیافت رهبران شوروی را بحال اعتراض ترک کردند
ولادیمیر پوتین سفیر شوروی در تهران و عباس خلیفای وزیر خارجه رضیافت پیش سقراط شوروی بمناسبت پنجاه و چهارمین سالگرد انقلاب اکتبر (شرح در صفحه ۱۳) داداشت های سیاسی (رف)

طوفانی از بیامهای اعتراض بسوی کاخ سفید بحرکت در آمد

انفجار اتمی عظیم امریکا کره زمین را بلرزه در آورد

در چند نقطه آب دریا طغیان کرد و امواج بزرگ بحرکت درآمد.
صد خانه بوخوم اعلام کرد انفجار اتمی امریکا ممکن است يك فاجعه بزرگ ببار آورد.
با این انفجار، بمب های ه مگاتنی واردزادخانه اتمی امریکا میشود.
نیکیسون از انجام انفجار بمب ه مگاتنی ابرازرضایت کرد.
شوروی و چین از اعتراض به امریکا خودداری کردند و ژاپن، کانادا، سوئد و چند کشور دیگر به امریکا شدیداً اعتراض کردند در صفحات ۲ و ۴

۵ نفر در تهران و کرمانشاه تیر باران شدند



رسول چناری، عباس ناصری، محمدعلی اسدی، علی کریمی، محمدعلی رضائاد
در صفحه حوادث

انفجار بمب اتمی امریکا در ایران ثبت شد

بموجب لایحه جدید دولت وزارت کشاورزی و منابع طبیعی تشکیل میشود
در صفحه آخر

قیمت داروهای ساخت ایران گران است
در صفحه ۴

اطلاعیه دفتر برادران خسدائی
مفتربرادران خسدائی فرستاده عمده بنیر داخلی اعلامینماید که از سفارشات این دفتر بهرمدت که از شهرستان ها به تهران میرسد فوراً به ترخی که درمورد بنیر از طرف کمیته محترمه انوری استانف اعلام گردیده فروخته میشود و وضع بازار بنیر شوروی است که کمی بک حلب بنیر هم در دفتر و انبار وسردخانه از بنیر های سفارش شده برادران خسدائی باقی نمیمانند.
در این مورد گزارش لازم به کمیته داده شده و بدینوسیله اعلام میگردد که قیمت بنیر عمده فروش کیلویی ۹۲ ریال بوده و عموم فروشندگان ملزم هستند بنیر را در عمده فروشی به نرخ اعلام شده فروش رسانند. از خریداران تقاضا میشود در صورت مشاهده تخلف فوراً مراتب را بوسیله تلفن ۲۹۱۰۲ باین دفتر اطلاع فرمایند.

اطلاعیه اداره کل بهداری تهران در باره زائری بیتاله الحرام
را در صفحه ۱۲ مطالعه فرمائید

گرمی استخدام نکسین و نقشه کش ساختمان
۳-۱ در صفحه ۳

دنیای ورزش منتشر شد
قابل توجه متقاضیان خرید نهال مرکبات
بقیه در صفحه آخر

بانک مرکزی ایران
با اطلاع کلیه دارندگان اوراق قرضه میرساند
بمنظور ایجاد تسهیل برای آن عمه از دارندگان اوراق قرضه سررسیده که مایلند اصله ببرد ریخته را مجدداً بخرید اوراق قرضه اختصاص دهند از اینس اوراق قرضه بجای روز های سه شنبه در روزهای چهارشنبه فروخته برای فروش عرضه خواهد شد تا دارندگان اوراق قرضه سررسیده بتواند بلافاصله در همان روز بخواهد در اوراق قرضه جدید خریداری نمایند.
ضمناً اطلاع میرساند که چون روز چهارشنبه از نهم آبانماه جاری تعطیل رسمی میباشد، لذا فروش اوراق قرضه در این هفته استثنائاً روز پنجشنبه سیستم آبانماه صورت میگردد. آگس مربوطه در صفحه ۱۲ درج گردیده است.
۳-۱ ۵۷۸۵-۱

شرکت ملی نفت ایران
انتخاب دیپلمه جهت تأمین افراد فنی مورد احتیاج پالایشگاههای داخلی
شرکت ملی نفت ایران عمده دیپلمه مرد برای گلراندن يك دوره آموزش دو ساله جهت تأمین افراد فنی مورد احتیاج پالایشگاههای کرمانشاه و شیراز با شرایط زیر بعنوان کارآموز میپذیرد:
۱- دارا بودن دیپلم کامل متوسطه رشته ریاضی طبیعی و یا فارغ التحصیل هنرستان های صنعتی کشور در رشته های برق، مکانیک و فزکاری و ابزار دقیق
۲- حداکثر سن ۲۶ سال (متولدین سال ۱۳۲۴ بیابان)
۳- دارا بودن برگ خاتمه خدمت و یا برگ معافی دائم و وظیفه عمومی
۴- متدین به یکی از ادیان رسمی کشور
۵- شاغل نبودن در سازمانهای دولتی و وابسته به دولت
۶- گلراندن امتحانات مسابقه شامل زبان انگلیسی، ریاضیات، فیزیک، شیمی، درک فنی و هوشی و پذیرفته شدن در مصاحبه
۷- تأیید صحت مزاج داوطلب بوسیله بهداری شرکت ملی نفت ایران دوره کارآموزی دو سال است که در پالایشگاههای تهران و کرمانشاه انجام خواهد گرفت. مسابقه دوره دوساله مزبور را بنحو رضایتبخش به پایان برسانند در برابر مصاحبه خالی نکسین در پالایشگاههای کرمانشاه و شیراز تثبیت خواهند گردید.
علاقتمندان واجد شرایط میتوانند برای ثبت نام با در دست داشتن مدارک زیر به اداره استخدام شرکت ملی نفت ایران در تهران واقع در خیابان کاخ شمالي شماره ۷۶ مراجعه و کارت ورود بچشمه امتحان را دریافت نمایند.
شناسنامه عسکر دار
اصل گواهینامه تحصیلی
دو قطعه عکس ۴×۶
اصل برگ خاتمه خدمت و یا برگ معافی دائم و وظیفه عمومی
ثبت نام از روز شنبه ۲۲ آبانماه ۱۳۰۰ تا روز پنجشنبه ۲۷ آبان ماه ۱۳۰۰ از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر بعمل خواهد آمد.
تاریخ محل امتحان در موقع ثبت نام به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان که قبلاً تقاضای اشتغال در صنعت نفت را نموده اند و واجد شرایط لازم میباشند دعوت نمیشود که جهت ثبت نام و شرکت در امتحانات مربوطه در تاریخ مقرر مراجعه نمایند.
۳-۱ ۵۷۰۹۲-۱

تیمسار سپهبد خدای مدیر عامل محترم هواپیمایی ملی ایران
بدینوسیله از اقدام نوعیستانه آن تیمسار نسبت به اهداء یک دستگاه اتومبیل بیکان به بیمارستان رضابهای تشکر مینماید.
برفوسور یحیی عدل

قابل توجه مرغداران در استان آذربایجان و کرمان
مؤسسه جوجه کشی نارمک وابسته به وزارت کشاورزی توسط شعبات خود در تبریز و کرمان جوجه یکروزه کوشتی و تخمی را بقرار هر قطعه ۱۵ ریال عرضه میدارن متقاضیان می توانند با مراجعه به شعبات مزبور جوجه مورد نیاز خود را خریداری نمایند.
مؤسسه جوجه کشی نارمک
۳-۱ ۵۷۰۲۸-۱ تلف ۱۰۲۸۹

شعبه شرکت سهامی بیمه ایران در ذوقول تاسیس شد

بانهایت تاسف درگذشت شادروان تیمسار علی میرفندرسکی اخوی جنابان کریم و ابوالحسن میرفندرسکی و عموی آقایان ناصر و احمد میرفندرسکی قائم مقام وزیر امور خارجه را به آنجنابان و سایر بازماندگان آن سرباز فداکار شاه و ملت صمیمانه تسلیت عرض مینمائیم.
گرگان: نصرالله میرفندرسکی - سلیمان میرفندرسکی
جعفر میرفندرسکی

پیشرفت های چشمگیر و طن خود را

در نایسگاه پیشرفت اسانها

سند

